

Szanowni Państwo

Od dnia 9 sierpnia 2021 r. rusza głosowanie internetowe na projekty do Budżetu Obywatelskiego Miasta Zamość na 2022 rok. Głosowanie potrwa do 15 września 2021 r. Głosowanie elektroniczne odbywa się poprzez stronę internetową [budzet24.pl/umzamoscbo/](http://budzet24.pl/umzamoscbo/)

Zachęcamy mieszkańców naszej Spółdzielni do głosowania na projekty, które pozwolą na zagospodarowanie terenów należących do Miasta Zamość a bezpośrednio sąsiadujących z terenem naszej Spółdzielni. Szczególnie zachęcamy do głosowania na projekt ogólnomiejski pod nazwą:

***„Budowa kompleksu miejsc postojowych dla samochodów osobowych w rejonie Krytej Pływalni, szkoły Elektryk oraz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej na osiedlu Zamoyskiego”***

Projekt powyższy obejmuje ponadto miejsca postojowe na ul Infulackiej (za Kurią) oraz przy ul Bołtucia.

W obecnym czasie gdy ciągle przybywa samochodów każde nowe miejsca parkingowe w rejonie naszych osiedli są niezwykle cenne. Zachęcamy Państwa do udziału w głosowaniu elektronicznym lub podczas zebrań osiedlowych.

Poniżej warunki dotyczące uczestnictwa w głosowaniu:

Przypominamy:

- 1) prawo do udziału w głosowaniu ma mieszkaniec Miasta Zamość,
- 2) uprawnionemu mieszkańcowi przysługuje jeden głos, który może oddać wyłącznie na projekt osiedla, na którym zamieszkuje oraz jeden głos, który może oddać wyłącznie na jeden projekt ogólnomiejski,
- 3) dla ważności głosu oddanego w sposób elektroniczny, głosujący zobowiązany będzie najpierw do podania swoich danych, następnie wskazania jednego projektu osiedlowego i jednego projektu ogólnomiejskiego do realizacji w 2022 roku.

Aby móc zatwierdzić oddany głos, mieszkaniec otrzyma na podany przez siebie numer telefonu komórkowego jednorazowe hasło.

Na wskazany numer telefonu hasło będzie wysłane tylko raz.

Głosowania tradycyjne na każdym osiedlu Miasta Zamość rozpocznie się 16 września i potrwa do 24 września br.

Zapraszamy do wzięcia udziału w głosowaniu!

Małgorzata Kapłon – Prezes Zarządu

Jacek Szkałuba – Zastępca Prezesa

Spółdzielnia Mieszkaniowa im. Jana Zamoyskiego w Zamościu